
平成 26 年 6 月吉日 

お客様 各位 

 

 

湯の素の商品規格変更及び価格改定のお知らせ 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

以前より消費者庁から当社容器が飲料用 PET ボトルと誤認をする場合がある可能性について指

摘をいただいておりました。 

また、製造コストも近年増加をしております状況等もございまして、やむを得ず平成26年 7月 1日

より当社容器および価格を改定させていただく運びとなりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますよう伏してお願い申し上げ

ます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

概要 改定前 改定後 

容器 PET ボトル ポリエチレン 

内容量 600g（500ml） 490g（400ml） 

価格 1,000 円（税別） 1,200 円（税別） 

 

 

有限会社 村上商会 

代表取締役 村上直之 

 


